
Zarządzenie Nr 52/2011  
Burmistrza Karczewa 

z dnia 9 maja 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3  oraz w 
związku z art. 258 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz.1240) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 37.226.628,91 zł. 
z tego: 
a) bieżące w kwocie po zmianie  35.202.096,91 zł. 
b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 2.024.532 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  38.891.073,35zł. 
z tego: 
a) bieżące w kwocie po zmianie 35.423.846,85 zł. 
b) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 3.467.226,50 zł. 

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 52/2011 Burmistrza Karczewa z dnia 9 maja 
2011 roku 

 
§ 1.  Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą wprowadzenia do planu otrzymanych dotacji ze 

Starostwa Powiatowego w Otwocku: 
a) 1.000 zł. (rozdz.92105) – z przeznaczeniem na nagrody w XXII Ogólnopolskim 

Konkursie Poetyckim im. J. Krzewniaka;  
b) 2.000 zł.(rozdz.92116) – z przeznaczeniem na wzbogacenie księgozbioru Miejsko 

– Gminnej Biblioteki Publicznej; 
 

§ 2. Zmiany w Tabeli Nr 2 dotyczą: 
a) zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz.70095 o kwotę 8.347,90 zł. z 

rezerwy ogólnej budżetu  z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania wraz z 
odsetkami i kosztami procesu w związku z niedostarczeniem przez Gminę lokalu 
socjalnego po orzeczonym wyroku eksmisyjnym; 

b) zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz.75023 o kwotę 8.000 zł. z 
rezerwy ogólnej budżetu z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla byłego 
pracownika Urzędu; 

c) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 dotyczących OSP 
Otwock Wielki; 

d) zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz.75421 o kwotę 15.000 zł. ze 
środków rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  z przeznaczeniem na 
pogłębianie i odmulanie rowów melioracyjnych; 

e) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80195 dotyczących projektu 
„Edukacja mieszkańców Gminy Karczew w zakresie przedsiębiorczości”; 

f) zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdz.90095 o kwotę 10.000 zł. ze 
środków rezerwy ogólnej budżetu z przeznaczeniem na zadrzewianie i pielęgnację 
drzewostanu; 

g) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł. w rozdz.92105 ze 
środków dotacji ze Starostwa Powiatowego w Otwocku z przeznaczeniem na 
nagrody w XXII Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim im. J. Krzewniaka; 

h) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł. w rozdz.92116 ze 
środków dotacji ze Starostwa Powiatowego w Otwocku z przeznaczeniem na 
wzbogacenie księgozbioru Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Karczewa 
inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ść

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
0,

00
3 

00
0,

00

P
oz

os
ta

łe
 z

a
d

a
ni

a
 w

 z
a

kr
es

ie
 k

ul
tu

ry
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
ot

a
cj

a
 c

el
ow

a
 o

tr
zy

m
a

na
 z

 ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

a
ns

ow
ej

 u
d

zi
el

a
ne

j m
ięd

zy
 

je
d

no
st

ka
m

i s
a

m
or

ząd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 d
of

in
a

ns
ow

a
ni

e 
w

ła
sn

yc
h 

za
d

a
ń
 b

ie
ż
ą
cy

ch
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

B
ib

lio
te

ki
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
3

2
0

D
ot

a
cj

e 
ce

lo
w

e 
ot

rz
ym

a
ne

 z
 p

ow
ia

tu
 n

a
 z

a
d

a
ni

a
 b

ie
ż
ą
ce

 r
ea

liz
ow

a
ne

 n
a

 p
od

st
a

w
ie

 
p

or
oz

um
ień

 (
um

ó
w

) 
m

ięd
zy

 je
d

no
st

ka
m

i s
a

m
or

z
ą
d

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

3
7

 2
2

3
 6

2
8

,9
1

3
 0

0
0

,0
0

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
.W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

R
az

em
:

3
7

 2
2

6
 6

2
8

,9
1

9
2

1
1

6
2

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

9
2

1
0

5
1

 0
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 n
a 

ro
k 

20
11

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 z

 
dn

ia
 1

7 
lu

te
go

 2
01

1 
ro

ku

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e 3 
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

 Z
ar

zą
dz

en
ie

m
 N

r 
52

/2
01

1 
B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
dn

ia
 9

 m
aj

a 
20

11
 r

ok
u

D
o

ch
o

d
y 

B
u

d
ż
et

u
 n

a 
ro

k 
20

11



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ść

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
27

8 
75

0,
00

8 
34

7,
90

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
0

,0
0

8
 3

4
7

,9
0

4
5

8
0

P
oz

os
ta

łe
 o

d
se

tk
i

0
,0

0
1

 0
3

1
,2

3

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
 0

3
1

,2
3

4
5

9
0

K
a

ry
 i 

od
sz

ko
d

ow
a

ni
a

 w
yp

ła
ca

ne
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

i
zy

cz
ny

ch
0

,0
0

5
 8

1
9

,6
7

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

5
 8

1
9

,6
7

4
6

1
0

K
os

zt
y 

p
os

tęp
ow

a
ni

a
 są

d
ow

eg
o 

i p
ro

ku
ra

to
rs

ki
eg

o
0

,0
0

1
 4

9
7

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
 4

9
7

,0
0

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

6 
80

4 
62

5,
99

8 
00

0,
00

U
rz
ę
d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a
 p

ra
w

a
ch

 p
ow

ia
tu

)
5

 5
2

0
 4

8
7

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

4
5

9
0

K
a

ry
 i 

od
sz

ko
d

ow
a

ni
a

 w
yp

ła
ca

ne
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

i
zy

cz
ny

ch
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

75
4

B
ez

pi
ec

zeń
st

w
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

a
59

6 
65

0,
00

15
 0

00
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
raż

e 
p

oż
a

rn
e

1
8

4
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
ż
en

ia
7

3
 4

0
0

,0
0

- 
1

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
7

3
 4

0
0

,0
0

- 
1

 0
0

0
,0

0

4
3

6
0

O
p

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 z
a

ku
p

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

a
cy

jn
yc

h 
św

ia
d

cz
on

yc
h 

w
 r

uc
ho

m
ej

 
p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j

1
 6

5
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

 6
5

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

Z
a

rz
ą
d

za
ni

e 
kr

yz
ys

ow
e

4
5

 4
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
2

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
17

2 
09

7,
08

- 
41

 3
47

,9
0

R
ez

er
w

y 
og

ó
ln

e 
i c

el
ow

e
1

7
0

 0
9

7
,0

8
- 

4
1

 3
4

7
,9

0

4
8

1
0

R
ez

er
w

y
1

7
0

 0
9

7
,0

8
- 

4
1

 3
4

7
,9

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

7
0

 0
9

7
,0

8
- 

4
1

 3
4

7
,9

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

B
udż

et
o

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
1

 
G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 N

r 
V

I/
3

2
/2

0
1

1
 z

 d
ni

a 
1

7
 lu

te
go

 
2

0
1

1
 r

o
ku

7
5

8
1

8
1

2
8

 7
4

9
,1

8

1
2

8
 7

4
9

,1
8

1
2

8
 7

4
9

,1
8

4
0

 0
0

0
,0

0

4
0

 0
0

0
,0

0

13
0 

74
9,

18

2
 6

5
0

,0
0

2
 6

5
0

,0
0

7
5

4
2

1
6

0
 4

0
0

,0
0

7
5

4
1

2
1

8
4

 9
5

0
,0

0

7
2

 4
0

0
,0

0

7
2

 4
0

0
,0

0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

61
1 

65
0,

00

1
 4

9
7

,0
0

6 
81

2 
62

5,
99

7
5

0
2

3
5

 5
2

8
 4

8
7

,0
0

5
 8

1
9

,6
7

5
 8

1
9

,6
7

1
 4

9
7

,0
0

7
0

0
9

5
8

 3
4

7
,9

0

1
 0

3
1

,2
3

1
 0

3
1

,2
3

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e

28
7 

09
7,

90

W
yd

at
ki

 B
ud
że

tu
 n

a 
ro

k 
20

11

p
o

 z
m

ia
na

ch
 Z

ar
ząd

ze
ni

em
 N

r 
5

2
/2

0
1

1
 B

ur
m

is
tr

za
 K

ar
cz

e
w

a
 z

 d
ni

a
 9

 m
a

j
a

 2
0

1
1

 r
o

ku



80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
16

 4
32

 7
73

,0
0

0,
00

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
6

2
 5

6
2

,0
0

0
,0

0

4
1

1
7

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
1

 5
0

5
,7

0
- 

3
2

,7
6

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

 5
0

5
,7

0
- 

3
2

,7
6

4
1

1
9

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
2

6
5

,7
1

- 
5

,7
8

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

6
5

,7
1

- 
5

,7
8

4
1

2
7

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
2

4
4

,3
0

- 
5

,3
1

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

4
4

,3
0

- 
5

,3
1

4
1

2
9

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
4

3
,1

1
- 

0
,9

4

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
4

3
,1

1
- 

0
,9

4

4
1

7
7

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

1
1

 3
8

2
,9

9
3

8
,0

7

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

1
 3

8
2

,9
9

3
8

,0
7

4
1

7
9

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

2
 0

0
8

,7
6

6
,7

2

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

 0
0

8
,7

6
6

,7
2

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
3 

47
5 

01
4,

00
10

 0
00

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
2

 0
1

2
 9

6
8

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
1

0
3

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
6

3
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
1 

26
0 

00
0,

00
3 

00
0,

00

P
oz

os
ta

łe
 z

a
d

a
ni

a
 w

 z
a

kr
es

ie
 k

ul
tu

ry
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
ż
en

ia
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

B
ib

lio
te

ki
4

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

4
2

4
0

Z
a

ku
p

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
a

kt
yc

zn
yc

h 
i k

si
ą
ż
ek

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

3
8

 8
8

8
 0

7
3

,3
5

3
 0

0
0

,0
0

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
in
ż
.W

ła
d

ys
ła

w
 D

ar
iu

sz
 Ł

o
ki

et
ek

2
 0

0
0

,0
0

R
az

em
:

3
8

 8
9

1
 0

7
3

,3
5

1
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

6
4

6
2

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

1 
26

3 
00

0,
00

9
2

1
0

5
1

 0
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
2

 0
2

2
 9

6
8

,0
0

1
1

3
 0

0
0

,0
0

7
3

 0
0

0
,0

0

2
 0

1
5

,4
8

2
 0

1
5

,4
8

3 
48

5 
01

4,
00

4
2

,1
7

1
1

 4
2

1
,0

6

1
1

 4
2

1
,0

6

2
3

8
,9

9

2
3

8
,9

9

4
2

,1
7

1
 4

7
2

,9
4

2
5

9
,9

3

2
5

9
,9

3

16
 4

32
 7

73
,0

0

8
0

1
9

5
6

2
 5

6
2

,0
0

1
 4

7
2

,9
4






